2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2020

                                   № 88
п. Палатка

О признании молодой семьи нуждающейся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий) в рамках реализации федеральной целевой программы «Дом для молодой семьи»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать нуждающейся в жилых помещениях                             (улучшении жилищных условий) в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» молодую семью в составе:
Мать: Качур Анастасия Владимировна
Сын: Качур Дмитрий Сергеевич

2. Отделу культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Хасынского городского округа уведомить семью Качур о принятом решении в течение               5-ти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                  И.о. главы
Хасынского городского округа

   Л.Р. Исмаилова